中经协字〔2018〕21号
[bookmark: _GoBack]
中国农产品流通经纪人协会
关于重新登记确认会员资格及发展新会员的通知

各副会长、各分支机构、全体会员：
中国农产品流通经纪人协会第二届理事会到2018年6月届满。根据我会《章程》规定，并经5月23日在湖南长沙召开副会长及分支机构负责人工作会议，拟定于2018年11月召开第三次会员代表大会，选举产生第三届理事会。为进一步建立健全会员资料档案，为做好换届工作，提供准确基础信息；也为密切与会员联系，更好的为会员单位服务，建立会员间诚信无欺畅通精准服务平台；同时为了强化协会骨干流通网络平台与会员间无缝对接，我会决定对现有会员的资格进行重新确认，并通过推荐和自荐等方式发展一批新会员，现将有关事项通知如下：
1、 现有会员重新确认登记
（1） 已加入我会的会员，按照会员身份，填写《单位会员信息登记表》（见附件1）或《个人会员信息登记表》（见附件2），同时，提出担任何种层级会员（普通、理事、常务理事、副会长），在同等情况下优先考虑会龄长的会员。
（2） 分支机构的会员，由分支机构负责确认会员资格，汇总后填写《分支机构推荐会员汇总表》（见附件3），报我会确认。
二、新申请入会会员、理事、常务理事、副会长基本条件
（一） 申请加入本会会员的基本条件：
1、拥护中国共产党领导，拥护社会主义制度，热爱祖国；
2、遵纪守法，无诚信不良记录和违法经营行为；
3、认可并遵守我会《章程》，从事农产品流通领域或相关行业；
4、积极参加协会各项活动，按时足额交纳会费，愿意为协会发展做出贡献的单位和个人。
5、资产、年经营额原则不低于 1000万元。
（二） 申请加入本会理事的基本条件：
1、符合申请加入本会会员的基本条件；
2、资产、年经营额原则不低于 3000万元，具备地市级龙头企业资格或荣誉。
（三） 申请加入本会常务理事的基本条件：
1、符合申请加入本会会员的基本条件；
2、资产、年经营额不低于 5000万元，具备省级龙头企业资格或荣誉。
（四） 申请加入本会副会长的基本条件：
1、符合申请加入本会会员的基本条件；
2、具备协会常务理事身份，热心和熟悉协会工作，愿意为会员服务；
3、有在任副会长的正式推荐；
4、省级龙头企业以上，企业资产、年经营额不低于1亿元；
5、在行业内具有代表性和知名度；
6、原则上年龄不超过65岁；
7、有平台、有带动能力、有服务意愿的可优先考虑。
以上所有条件中关于资产、经营额的要求，只适应于企业型会员。
三、新会员入会方式
（一）新会员入会实行推荐与自荐相结合方式，以省级协会或省级供销合作社推荐为主，并负责本辖区会员汇总工作。同时，也可通过现有会员推荐新会员方式。自荐的须按协会要求报名申报。
（二）各省级协会或省级供销合作社推荐的，经审核汇总填写《省级推荐会员汇总表》（见附件4）报送我会，自荐的直接报送我会。
（三）申报新会员，登陆协会官网（www.richfarm.net)，下载表格。申报会员为单位的，可填写《单位会员信息登记表》（见附件1），并提供营业执照、组织机构代码证复印件加盖公章；申报会员为个人的，填写《个人会员信息登记表》（见附件2），并提供本人近期正面免冠照片（2寸）二张。
（四）为了加强协会的领导和带动力量，维持协会领导机构的稳定，届中没有极特殊的情况，原则上不发展副会长，有意愿、符合基本条件的骨干企业、优秀会员均可申报。
根据协会《章程》、《会员管理办法》的有关规定，我会将对会员申报情况审核后，提交第三次会员代表大会和三届一次理事会审议表决通过后，颁发会员、理事、常务理事、副会长证书。
四、几点要求
（一）协会《章程》、表格及其他相关信息，请登陆协会官网（www.richfarm.net)，查阅下载。
（二）请将申报材料的电子版和纸质版于2018年8月31日前提交协会秘书处。
（三）书面材料邮寄地址：北京市复兴门内大街45号（供销合作总社）中国农产品流通经纪人协会，联系人《各省业务负责人联系表》（见附件5），邮编100801。电子版发送邮箱：66050290@163.com
附件：
1、 《单位会员信息登记表》
2、 《个人会员信息登记表》
3、 《分支机构推荐会员汇总表》
4、 《省级推荐会员汇总表》
5、 《各省业务负责人联系表》
中国农产品流通经纪人协会
2018年7月2日
3